
 
 20.01.2015  

с. Исенбаево № 2  

      

 

Об отмене постановлений руководителя Ис-

полнительного комитета Исенбаевского сель-

ского поселения Агрызского муниципального 

района  Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ "О вне-

сении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных орга-

нов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федераль-

ный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", с протестом прокурора Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан от 15.01.2015 №02-08-01/26  «На постановле-

ние об утверждении административного регламента Исенбаевского сельского 

поселения Агрызского муниципального района по исполнению муниципаль-

ной функции по осуществлению муниципального лесного контроля в отно-

шении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Руководителя Исполни-

тельного комитета Исенбаевского сельского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан: 

- от 02.07.2013 №12 «Об утверждении административного регламента 

Исенбаевского сельского поселения Агрызского муниципального района по 

исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального 

лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муници-

пальной собственности»; 

- от 15.01.2014 №1 «О внесении изменений и дополнений в постанов-

ление Исполнительного комитета Исенбаевского сельского поселения от 

02.07.2013г. №12 «Об утверждении административного регламента Исенба-

евского сельского поселения Агрызского муниципального района по испол-

нению муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного 

контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной соб-

ственности». 



2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на инфор-

мационных стендах Исенбаевского сельского поселения и разместить на 

официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
                                                                                                                       

Ф.Ф.СИРАЕВ 
 

 

 


